
R5 6 月行事予定 愛媛県松山市南高等学校砥部分校

日 曜日

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

ﾚﾀﾘﾝｸﾞ検定　ＰＴＡ研修旅行

行　　　　事

学年集会　作品コンクール講評（30分）

生徒指導週間（6/5～６/9)

身だしなみ指導　 SLA来校 1年生全員面談（6/6～6/27)

漢字テスト④　眼科検診抽出（14：00～）校納金振替日

全校集会（新任の先生講和）人権･同和教育HR　第1回日本語検定

家庭クラブ奉仕活動　クロッキーコンクール（6/12～6/16）

SLA来校

単語テスト

進学補習終了　SLA来校

①～⑥45分授業　デザイン講演会②～④　校外進路ガイダンス

期末考査時間割発表　ｸﾛｯｷｰ投票

SLA来校

家庭クラブ講習会

全校集会（デザイン科長講話）

３年⑥就職進学別進路ＨＲ

夏期色彩検定

期末考査（6/26～6/30）


